



WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI (20)

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę sprzętu medycznego j.u.
PN Nr 08/DZP/2017 poniżej 209.000 euro

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania nadesłane przez uczestników postępowania przetargowego:

Pakiet nr 24

Poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski do podawania tlenu dla dorosłych w jednym rozmiarze.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Poz.8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do podawania tlenu przez nos z końcówkami powodującymi rozproszenie tlenu, nie traumatyzujące śluzówki wykonane z PVC.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Poz. 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski do podawania tlenu dla dzieci w jednym uniwersalnym rozmiarze.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Poz. 7 i 8

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga aby produkty do tlenoterapii były pozbawione lateksu i DEHP?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pakiet 11

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że oferowany produkt nie powinien zawierać żadnych substancji konserwujących, co do których istnieją podejrzenia o szkodliwym działaniu na organizm pacjenta (oświadczenie producenta)?

Odpowiedź: Zamawiający na etapie składania ofert wymaga dokumentów i oświadczeń wskazanych w SIWZ i ogłoszeniu.

Pakiet 26

Poz. 1-4

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy strzykawki mają posiadać skalę oryginalnie nadrukowaną na cylindrze odpowiadającą pojemności nominalnej strzykawki -bez rozszerzenia- tj dla strzykawek o poj. 2ml – do 2ml, dla strzykawek o poj.5ml – do 5ml, dla strzykawek o poj.10ml – do 10ml, dla strzykawek o poj.20ml – do 20ml?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Poz. 7, 8

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy strzykawki powinny być wymienione w menu pomp infuzyjnych stosowanych przez Zamawiającego w celu zachowania kompatybilności strzykawek? Informujemy, że każdy producent pompy wskazuje jakie strzykawki jakich producentów winny być stosowane, poprzez umieszczenie ich w menu pompy.

Prosimy Zamawiającego o podanie jakie pompy infuzyjne, jakich producentów posiada Zamawiający w celu zachowania kompatybilności strzykawek.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pakiet 27

Poz. 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koreczków pakowanych indywidualnie, po 4szt na bistrze, tak jak obecnie stosowane

Odpowiedź: Wymagamy pojedynczo pakowane po 1 szt ze względu na datę umieszczoną na całości oraz trudności z otwarciem.

Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU
Katerzyna Siemianiec
mgr Katerzyna Siemianiec

Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej w Żorach
Spółka z o.o.
NIP: 651-16-04-392 Regon: 277981456
KRS: 6000087474
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
wej.śląskie tel.(032) 434-17-81 Fax (032) 434-12-71

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu 25-05-2017

p.o. Kierownik
Dział Zamówień Publicznych
i Rozliczenia Umów

Iwona Penkala
mgr Iwona Penkala